BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG – XÃ HỘI

Số :               /QĐ-ĐHLĐXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày      tháng 4  năm  2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền tổ chức tuyển sinh, đào tạo trình độ đại học,
liên thông hình thức vừa làm vừa học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số: 538/QĐ- LĐTBXH ngày 24/4/2007 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Trường Đại học Lao động – Xã Hội;

Căn cứ Quyết định số: 62/2008/QĐ-BGDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thi tuyển sinh vào các trường đại học, cao đẳng đối với hình thức vừa làm vừa học; Thông tư số: 15/2011/TT-BGDĐT ngày 9/4/2011 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh vừa làm vừa học ban hành kèm theo Quyết định số: 62/2008/QĐ-BGDĐT;
Căn cứ Quyết định số: 36/2008/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 6 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hình thức vừa làm vừa học;

Căn cứ Quyết định số: 42/2008/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về liên kết đào tạo trình độ trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng, đại học;

Căn cứ Quyết định số: 584/QĐ-ĐHLĐXH ngày 09 tháng 6 năm 2008 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế hoạt động Trường Đại học Lao động – Xã hội;
Căn cứ Quyết định số: 232/QĐ-ĐHLĐXH ngày 15 tháng 3 năm 2012 của Hiệu trưởng về việc Giao nhiệm vụ đào tạo đại học, cao đẳng năm 2012;
Căn cứ Quyết định số: 337/QĐ-ĐHLĐXH ngày 11 tháng 4 năm 2012 của Hiệu trưởng về việc thành lập Hội đồng thi tuyển sinh  VLVH năm 2012;

Căn cứ Quyết định số: 335/QĐ-ĐHLĐXH ngày 11 tháng 4 năm 2012 của Hiệu trưởng về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp hình thức VLVH năm 2012;

Theo đề nghị của Ông trưởng phòng Tại chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc cơ sở II Trường đại học Lao động – Xã hội tổ chức tuyển sinh và đào tạo trình độ đại học, liên thông hình thức vừa làm vừa học, theo chỉ tiêu tuyển sinh Hiệu trưởng đã giao nhiệm vụ cho Cơ sở II năm 2012 thực hiện.
Điều 2. Công tác tổ chức tuyển sinh, đào tạo trình độ đại học, liên thông, thi tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp thực hiện đúng theo Quy chế tuyển sinh, Quy chế đào tạo và Quy định về liên kết đào tạo của Bộ giáo dục và Đào tạo và các Quy định của Trường đại học Lao động – Xã hội đối với hình thức đào tạo vừa làm vừa học.
Điều 3. Giám đốc cơ sở II có trách nhiệm báo cáo Hiệu trưởng về công tác tuyển sinh, công tác đào tạo, thi tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp hình thức vừa làm vừa học của Cơ sở theo đúng các quy chế, quy định của của Bộ giáo dục - Đào tạo và của Trường đại học Lao động – Xã hội.
Điều 4. Các ông bà Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,  Trưởng phòng Tại chức, Giám đốc cơ sở II và các đơn vị có liên quan thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 3 “để thi hành”;                                                            P. HIỆU TRƯỞNG
· Hiệu trưởng  (b/c)

· Bộ LĐTBXH (b/c);

· Bộ GD - ĐT (b/c) ;

· Lưu : VT, TC.

                                                                                    PGS. TS. Lê Thanh Hà